
広さ 利用料 / 月 共益費 / 月現状

満

満

満

入居可能日

2F

H2A

H2B

H2C

H2D

H2E

H2F

H2H

H2I

H2J

H2K

H2G

7.8㎡

8.04㎡

7.73㎡

6.96㎡

7.15㎡

13.06㎡

7.8㎡

7.8㎡

7.73㎡

7.73㎡

6.96㎡

￥55,000

￥53,000

￥70,000

￥55,000

￥55,000

￥55,000

￥55,000

￥55,000

￥55,000

￥53,000

￥53,000

￥15,000

￥15,000

￥15,000

￥15,000

￥15,000

￥15,000

￥15,000

￥15,000

￥15,000

￥15,000

￥15,000

※賃料は非課税、共益費は価格です。

※初期費用として礼金55,000円が必要になります。

退去時にクリーニング費用として全額償却します。

※共益費には、電気・ガス・水道代・インターネット接続、

その他の共用部の消耗品代（トイレットペーパー、食器・洗濯洗剤、

共用部のティッシュペーパー、ゴミ袋代など）共用部分の清掃費用が含まれています。

現在、満室となっている区画をご希望の方は、

お問い合わせフォームよりご連絡ください。

空室予約等の最新情報をメールにてお送りさせていただきます。

<満室区画をご希望の方＞
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満
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満

満

満

空予定 2026.２月下旬

2026.1月下旬空予定



広さ 利用料 / 月 共益費 / 月現状

満

満

満

入居可能日

3F

H3A

H3B

H3C

H3D

H3E

H3F

H3G

H3H

H3I

9.3㎡ ￥63,000

9.3㎡ ￥63,000

￥58,0007.23㎡

￥58,0007.23㎡

￥58,0007.23㎡

￥58,0007.23㎡

7.3㎡ ￥58,000

7.23㎡ ￥58,000

￥70,00013.06㎡

￥15,000

￥15,000

￥15,000

￥15,000

￥15,000

￥15,000

￥15,000

￥15,000

￥15,000

※賃料は非課税、共益費は価格です。

※初期費用として礼金55,000円が必要になります。

退去時にクリーニング費用として全額償却します。

※共益費には、電気・ガス・水道代・インターネット接続、

その他の共用部の消耗品代（トイレットペーパー、食器・洗濯洗剤、

共用部のティッシュペーパー、ゴミ袋代など）共用部分の清掃費用が含まれています。

現在、満室となっている区画をご希望の方は、

お問い合わせフォームよりご連絡ください。

空室予約等の最新情報をメールにてお送りさせていただきます。

<満室区画をご希望の方＞
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